RE: Zadost o akceptaci jiz provedenych objednavek za 02/2020
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Predmét: RE: Zadost o akceptaci jiz provedenych objednavek za 02/2020
Od: D4sa Brezovar <dasa.brezovar@stimcare.cz>

Datum: 5.3.2020 15:57

Komu: Ing. Petra Kyridanova <petra.kyrianova@kkn.cz>

Dobry den pani Kyrianova,

posildam Vam akceptace unorovych objednavek:

Va3e objednévka ¢.KS_CARD069320 ze dne 4.2.2020 byla akceptovana ve vysi Suniese® K& bez DPH.
Vase objednavka ¢.KS_CARD069562 ze dne 14.2.2020 byla akceptovdna ve vysi St K¢ bez DPH.
Vase objednavka ¢.KS_CARD069727 ze dne 20.2.2020 byla akceptovana ve vysi SEEEEENERC bez DPH.
Vase objednavka ¢.KS_CARD069916 ze dne 26.2.2020 byla akceptovana ve vysi SR KC bez DPH.

S pozdravem,
Martina PFfibylova

Stimc/\re

STIMCARE s.r.0.

Medkova 1300/96

149 00 Praha 4

Tel: 272935477

Mobil: 777 237 009

E-mail: dasa.brezovar@stimcare.cz
www.stimcare.cz

From: Ing. Petra Kyridnova <petra.kyrianova@kkn.cz>

Sent: Wednesday, March 4, 2020 11:41 AM

To: Dasa Brezovar <dasa.brezovar@stimcare.cz>
Subject: Zadost o akceptaci jiz provedenych objednévek za 02/2020

Dobry den,

chtéla bych Vas pozadat o akceptaci objedndvek od KKN a.s.

Objednavky, kterych se akceptace tyka, zasildm v pfiloze.

Jedna se o akceptaci téchto objednavek:

Firma

STIMCARE
STIMCARE
STIMCARE
STIMCARE

Moc Vam dékuji a preji krasny den.

S pozdravem

Ing. Petra Kyrianova

Objednavka

CARDO069320
CARDO069562
CARDO069727
CARDO069916

Datum vystaveni

Castka
4.2.2020
14.2.2020
20.2.2020
26.2.2020

100 306,71
107 124,49
68 408,90
92 328,90
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referent statistiky a controllingu
Karlovarskéd krajskd nemocnice a.s.
nemocnice v Karlovych Varech

Bezrucova 1190/19,360 01 Karlovy Vary
Tel. +420354225007

Email: petra.kyrianova@kkn.cz
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